Самарская  область

муниципальный  район  Кинельский

           Администрация

     сельского  поселения

             Кинельский

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     от 27.03.2019 г. № 33 «А»
«О внесении изменений в постановление

администрации  сельского поселения Кинельский от 30.11.2017 года № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения
сельского поселения Кинельский»

на 2018-2021 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, статьей 7 Устава сельского поселения Кинельский и в целях обеспечения мероприятий по повышению качества дорог местного значения сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области, администрация сельского поселения Кинельский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения к постановлению администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 30.11.2017 года № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Кинельский» на 2018-2021 годы»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации

сельского поселения Кинельский

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                      И.Р. Галиев

	УТВЕРЖДЕНЫ:

Постановлением администрации    сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области
  от «27» марта 2019 г. № 33 «А»

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление администрации сельского поселения Кинельский муниципального района Кинельский Самарской области от 30.11.2017 года № 161 «Об утверждении муниципальной программы «Модернизация и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Кинельский» на 2018-2021 годы»

1.  В муниципальной программе:

1.1. Раздел  3 «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции: «Основным механизмом реализации Программы является проектирование и строительство новых дорог, а так же проведение работ по содержанию и ремонту автомобильных дорог общего пользования на территории сельского поселения Кинельский.

Планируемый ремонт и строительство дорог общего пользования местного значения сельского поселения Кинельский на период с 2018 по 2020 год  составляет 8190 м. п. дорожного полотна, в том числе и строительства новых дорог.

	№

п/п
	Наименование улиц
	Объем

работ м. п.

	2018 год

	1
	ул. Озерная, п. Энергия
	460

	2
	ул. Приозерная, п. Трехколки
	250

	3
	ул. Речная, п. Луговой
	400

	4
	ул. Дружная, п. Луговой
	480

	5
	пер. Зеленый, п. Кинельский
	200

	2019 год

	1
	ул. Молодежная, п. Трехколки
	200

	2
	ул. Новая, п. Культура
	500

	3
	ул. Грушевая, п. Кинельский
	600

	4
	ул. Вишневая, п. Кинельский
	1000

	5
	ул. Виноградная, п. Кинельский
	800

	2020 год

	1
	ул. Полевая, п. Кинельский
	1000

	2
	ул. Степная, п. Кинельский
	800

	3
	ул. Набережная, п. Кинельский
	400

	4
	ул. 40 лет Победы, п. Кинельский
	600

	5
	ул. Рябиновая, п. Культура
	500

	Всего:
	8190

Перечень мероприятий представлен в приложении 1 к Программе.»